
　貸借対照表の内訳

令和2年3月31日現在

　
公益財団法人　小林奨学育英会

単位　:　円
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外　国　債　券ﾀﾞｲﾜ 400,000,000 400,000,000

355,465,419

1,162,484,896

奨学給付預り金

負債合計

正味財産の部

1,211,200,458

正味財産合計

負債正味財産合計

337,574,026

1,144,593,503

1,193,286,403

17,891,393

17,891,393

有　価　証　券

特　定　資　産

投　資　信　託

普　通　預　金

外　国　債　券

奨学金貸付金

奨学給付準備預金

基　本　財　産

外　国　債　券ﾆｯｺｳｼｮｳｹﾝ

基本財産合計

95,609

預　　　　　　金

流動資産合計

現　　　　　　金 63,921 31,688

438,989

科　　　目

資　産　の　部

合　　計公益目的事業会計 法人会計

外　国　債　券225連動債

外　国　債　券ﾀﾞｲﾜ♯11351

指定正味財産合計

指定正味財産

(基本財産への充当額)

62,070,648

150,000,000

8,000,000

48,360,000

一般正味財産合計

一般正味財産合計

502,910

400,000,000

807,019,477

89,733,368

27,600,000

385,764,016

1,192,783,493

1,193,286,403

48,360,000

400,000,000

807,019,477

807,019,477

48,692,900

31,688

0

400,000,000

0

15,098,213

2,784,154

22,662

0

0

17,914,055

438,989

534,598

400,000,000

807,019,477

104,831,581

64,854,802

150,000,000

8,000,000

48,360,000

27,600,000

403,646,383

1,210,665,860

1,211,200,458

17,882,367

17,882,367

17,914,055

48,360,000

242,000

流　動　資　産

固　定　資　産

負　債　の　部

固　定　負　債

資　産　合　計

400,000,000

特定資産合計

固定資産合計

400,000,000

807,019,477

807,019,477

48,715,562

源泉税等預り金

未払金

90,900 22,662 113,562

242,000

普　通　預　金 7,019,477 7,019,477

普　通　預　金 7,019,477 7,019,477

流　動　負　債
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